


Edição 2.355 | Ano 13
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F8U1OOF3-HGP6ADBU-PCB7EOOO-SMS71OAM
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
                          
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2024 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: BENEDITO JESUS COMERCIO DE CARNES 
E ALIMENTOS LTDA. inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.745.146/0001-04. OBJETO: Aquisição de rações 
e insumos de nutrição animal para suprir as necessidades dos animais da Secretaria de Turismo e 
Cultura deste Município. VIGÊNCIA: 10/04/2024 e encerramento em 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 
59.374,00 (cinquenta e nove mil e trezentos e setenta e quatro reais). AMPARO LEGAL: com fundamento 
no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 014/2024. 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: JN ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA. 
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF sob o n. 25.989.593/0001-91. 
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS, ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA APOIO 
ADMINISTRATIVO E AUXILIO LICITATÓRIO PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS 
PRELIMINARES, TERMO DE REFERÊNCIA E ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO DA HABILITAÇÃO E 
PROPOSTA DE PREÇO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE OBRAS, HABITAÇÃO/URBANISMO E 
EDUCAÇÃO. VIGÊNCIA: 10/04/2024 A 31/12/2024. VALOR MENSAL DE R$ 9.000,00 (NOVE MIL 
REAIS) E VALOR GLOBAL DE R$ 81.000,00 (OITENTA E UM MIL REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: art. 
74, inc. III Lei Federal nº 14.133/21. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.355 | Ano 13
10 de abril de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: F8U1OOF3-HGP6ADBU-PCB7EOOO-SMS71OAM
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2024-04-10T09:09:12-0300




